PRODUKTDATENBLATT

WS 75 RK-Set

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Material Gehause
Farbe

Gewicht

Breite

Hoéhe

Tiefe
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0093.1587

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Ruckschlagklappenset fur die WS 75 Powerbox H. Die
Ruckschlagklappen minimieren das Eindringen von Luft und
AuRenschall wenn das Gerét ausgeschaltet ist.

KWL-Gerat
Kunststoff
schwarz

0,14 kg

170 mm

84 mm

80 mm

2 Stuck

K
4012799992448
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